carácter personal.

7. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

El  precio  máximo  de  licitación  del  servicio,  correspondiente  al  conjunto  de  los 
trabajos a realizar, se establece en DIEZ MIL EUROS (10.000 €) más IVA (2.100 €) lo que 
supone un presupuesto total de DOCE MIL CIEN EUROS (12.100 €) IVA incluido.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorarlo a la baja.

El contrato se hará con cargo a la partida presupuestaria 2017 FOM 2411 22699, 
RC nº 171635.

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo